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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2011
Kraśnik, 11. - 12.6.2011

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2011-06-12 - 10:53 Wyniki
RO Lubelskiego Open 1:04.20 DUSZYNSKI Tomasz LULUB Ostrowiec Sw. 2009-05-24
RO Lubelskiego 12 1:19.33 KRAWCZYK Hubert SKLUB Warsaw 2006-12-02
RO Lubelskiego 13 1:14.43 KRAWCZYK Hubert SKLUB Oswiecim 2007-07-07
RO Lubelskiego 14 1:09.39 WASIL Sebastian AVSWI Oswiecim 2008-07-06
RO Lubelskiego 15 1:07.14 CZAJKOWSKI Wojciech AVSWI Warsaw 2009-12-04
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WASIL Sebastian 94 Avia Świdnik 1:06.94 670
2. CZAJKOWSKI Wojciech 94 Avia Świdnik 1:09.44 600
3. RUBAJ Adrian 96 SKARPA Lublin 1:10.80 566 SC 1
4. TROJAK Rafał 93 Wisła Puławy 1:10.80 566 SC 2
5. BIADUŃ Adrian 93 UKS 23 Lublin 1:11.81 542
6. DOBROWOLSKI Marcel 95 SKARPA Lublin 1:13.19 512
7. KAMINSKI Maciej 93 Lublinianka 1:13.72 501
8. KULESZA Łukasz 95 Orka Zamość 1:14.60 484
9. RUTKOWSKI Krzysztof 96 Lublinianka 1:15.44 468

10. KLIZA Adrian 95 Avia Świdnik 1:15.69 463
11. LUSAWA Łukasz 95 Olimpia Lublin 1:16.34 451
12. CHOJAK Rafał 95 Wisła Puławy 1:16.82 443
13. GRABCZAK Dawid 97 Wisła Puławy 1:17.50 431
14. NOWAK Tomasz 97 Orka Zamość 1:18.10 421
15. LUSAWA Konrad 95 Olimpia Lublin 1:18.31 418
16. MARZEWSKI Robert 95 Avia Świdnik 1:20.01 392 SC 1
17. RADWAŃSKI Igor 97 Orka Zamość 1:20.01 392 SC 2
18. KUBIŚ Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 1:20.12 390
19. WIAK Bartłomiej 97 UKS 23 Lublin 1:20.44 386
20. PIWKOWSKI Szymon 96 SKARPA Lublin 1:20.60 383
21. BASIUK Wojciech 93 Avia Świdnik 1:22.28 360
22. SZUTKO Mateusz 97 Żak Biała Podlaska 1:22.35 359
23. ADAMCZYK Hubert 97 Orka Zamość 1:22.41 359
24. MISIARZ Adrian 98 Sparta Biłgoraj 1:22.60 356
25. JELEŃ Michał 97 Avia Świdnik 1:26.47 310
26. URBANIAK Przemysław 98 Wisła Puławy 1:26.60 309
27. SAWA Kacper 98 Sparta Biłgoraj 1:27.88 296
28. KOPACZ Dariusz 96 Olimpia Lublin 1:28.00 294
29. BOROWSKI Tomasz 97 Wisła Puławy 1:28.65 288
30. GRZESZCZYK Kacper 99 Trójka Puławy 1:28.91 286
31. KONOPKA Rafał 98 Sparta Biłgoraj 1:29.44 280
32. RACHOŃ Jakub 96 Fala Kraśnik 1:30.25 273
33. JAKÓBCZYK Michał 96 Olimpia Lublin 1:33.04 249
34. WIÓRKO Patryk 98 Orka Zamość 1:35.32 232
35. BIELAK Arkadiusz 98 Sparta Biłgoraj 1:37.18 219
36. KŁODNICKI Michał 97 Olimpia Lublin 1:37.81 214
37. STASAK Bartłomiej 99 Avia Świdnik 1:38.71 209
38. KOZAK Maciej 96 Olimpia Lublin 1:38.87 207
39. KITKA Jakub 99 Orka Zamość 1:39.25 205
40. WAJSZCZUK Wiktor 98 Orka Zamość 1:42.53 186

DYSKW. TARKOWSKI Adrian 97 Avia Świdnik
DYSKW. BARTOŚ Bartłomiej 99 Fala Kraśnik
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2011
Kraśnik, 11. - 12.6.2011

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m klasyczny

14 - 15 lat

1. RUBAJ Adrian 96 SKARPA Lublin 1:10.80 566
2. RUTKOWSKI Krzysztof 96 Lublinianka 1:15.44 468
3. GRABCZAK Dawid 97 Wisła Puławy 1:17.50 431
4. NOWAK Tomasz 97 Orka Zamość 1:18.10 421
5. RADWAŃSKI Igor 97 Orka Zamość 1:20.01 392
6. WIAK Bartłomiej 97 UKS 23 Lublin 1:20.44 386
7. PIWKOWSKI Szymon 96 SKARPA Lublin 1:20.60 383
8. SZUTKO Mateusz 97 Żak Biała Podlaska 1:22.35 359
9. ADAMCZYK Hubert 97 Orka Zamość 1:22.41 359

10. JELEŃ Michał 97 Avia Świdnik 1:26.47 310
11. KOPACZ Dariusz 96 Olimpia Lublin 1:28.00 294
12. BOROWSKI Tomasz 97 Wisła Puławy 1:28.65 288
13. RACHOŃ Jakub 96 Fala Kraśnik 1:30.25 273
14. JAKÓBCZYK Michał 96 Olimpia Lublin 1:33.04 249
15. KŁODNICKI Michał 97 Olimpia Lublin 1:37.81 214
16. KOZAK Maciej 96 Olimpia Lublin 1:38.87 207

DYSKW. TARKOWSKI Adrian 97 Avia Świdnik

12 - 13 lat

1. KUBIŚ Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 1:20.12 390
2. MISIARZ Adrian 98 Sparta Biłgoraj 1:22.60 356
3. URBANIAK Przemysław 98 Wisła Puławy 1:26.60 309
4. SAWA Kacper 98 Sparta Biłgoraj 1:27.88 296
5. GRZESZCZYK Kacper 99 Trójka Puławy 1:28.91 286
6. KONOPKA Rafał 98 Sparta Biłgoraj 1:29.44 280
7. WIÓRKO Patryk 98 Orka Zamość 1:35.32 232
8. BIELAK Arkadiusz 98 Sparta Biłgoraj 1:37.18 219
9. STASAK Bartłomiej 99 Avia Świdnik 1:38.71 209

10. KITKA Jakub 99 Orka Zamość 1:39.25 205
11. WAJSZCZUK Wiktor 98 Orka Zamość 1:42.53 186

DYSKW. BARTOŚ Bartłomiej 99 Fala Kraśnik


